

Årsredovisning för **prodz AB**

556753-7104

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-05-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Nino Beganovic
Verkställande direktör

2023-05-31

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för prodz AB, 556753-7104, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm bedriver verksamhet av produktion, marknadsföring och sälj inom film-, musik-, media- och nöjesproduktioner och tjänster samt därmed förenlig verksamhet.

Företagets nettoomsättning har minskat jämfört med föregående år till följd av minskad efterfrågan av företagets tjänster.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning	107 294	269 679	479 759	1 025 580
Resultat efter finansiella poster	81 996	-182 843	-10 113	255 876
Soliditet %	91	76	88	62

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	182 499	-108 443
Balanseras i ny räkning		-108 443	108 443
Årets resultat			81 996
Belopp vid årets utgång	100 000	74 056	81 996

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2022-01-01 - 2022-12-31
Balanserat resultat	74 056
Årets resultat	81 996
Summa	156 052

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2022-01-01 - 2022-12-31
Balanseras i ny räkning	156 052
Summa	156 052

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		107 294	269 679
Övriga rörelseintäkter	2	95 132	199 760
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		202 426	469 439
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-4 831	-3 527
Övriga externa kostnader		-50 148	-78 644
Personalkostnader	3	-65 461	-570 094
Summa rörelsekostnader		-120 440	-652 265
Rörelseresultat		81 986	-182 826
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		10	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-17
Summa finansiella poster		10	-17
Resultat efter finansiella poster		81 996	-182 843
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	74 400
Summa bokslutsdispositioner		0	74 400
Resultat före skatt		81 996	-108 443
Årets resultat		81 996	-108 443

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		35 415	0
Övriga fordringar		8 580	10 434
Summa kortfristiga fordringar		43 995	10 434
Kassa och bank			
Kassa och bank		237 290	217 818
Summa kassa och bank		237 290	217 818
Summa omsättningstillgångar		281 285	228 252
SUMMA TILLGÅNGAR		281 285	228 252

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		74 056	182 499
Årets resultat		81 996	-108 443
Summa fritt eget kapital		156 052	74 056
Summa eget kapital		256 052	174 056
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		186	6 625
Övriga skulder		15 497	47 571
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		9 550	0
Summa kortfristiga skulder		25 233	54 196
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		281 285	228 252

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

Materiella anläggningstillgångar

<i>Följande avskrivningstider tillämpas:</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Exceptionella intäkter och kostnader

Exceptionella intäkter

<i>Typ av exceptionella intäkter</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Tillväxtverket korttidsstöd	95 132	199 760

Not 3 Medelantalet anställda

	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	76 866
Förändringar av anskaffningsvärden		
Försäljningar/utrangeringar	0	-76 866
Utgående anskaffningsvärden	0	0
Ingående avskrivningar	0	-76 866
Förändringar av avskrivningar		
Återförda avskrivningar vid försäljningar resp. utrangeringar	0	76 866
Utgående avskrivningar	0	0
Redovisat värde	0	0

Underskrifter

Huddinge

Nino Beganovic
Nino Beganovic
Verkställande direktör

2023-05-30
Datum